
 

MŪSU EKOLOGINIS POŽIŪRIS Į PASAULĮ 

 Klaipėdos „Ąžuolyno” gimnazija ir Balvi profesinė ir bendro lavinimo vidurinė mokykla 

(Latvija) dalyvauja bendrame  NORD PLUS programos projekte „Ekologinis požiūris į pasaulį 

per mūsų vykdomus veiksmus“. 

 Birželio 6-10 dienomis 15 „Ąžuolyno“ gimnazijos mokinių ir dvi mokytojos vyko į Latviją  

susipažinti su partneriais iš Balvi miesto.  Latviai labai šiltai  priėmė  lietuvių delegaciją, 

supažindino su savo mokykla ir miestu.  Puikių įspūdžių netemdė  nutrintos kojos ir uodų 

nukandžiotos rankos.  Ąžuolyniečiai išmoko daug gerų dalykų:  siūti kepuraites ir „varlytes“ iš 

panaudotos tekstilės, kasti žemę,  sodinti gėles, pasidaryti vardinį medinį raktų pakabuką. 

Projekto dalyviai lankėsi didžiausiame pasaulyje medelyne, puikiame botanikos sode, apžiūrėjo 

įspūdingus parkus ir pilis.  Vakarais lietuviai ir latviai žaidė tinklinį, linksminosi diskotekoje ir 

susirado  naujų draugų. Projketo dalyviai įgijo daug naujų žinių aplinkosaugos, ekologijos 

srityse, kaip paprastais savo veiksmais  galima padaryti pasaulį gražesnį, švaresnį, žalesnį.  

 Rugsėjo mėnesį „Ąžuolyno“ gimnazija laukia atvykstančių latvių į Klaipėdą. 

 

Greta Sikanova, 2d kl. 

 

 


